平成27年5月12日

各  位

会 社 名 前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山本 晴紀

（コード番号 ： 6485 東証 第一部）

問合せ先  経営管理部長兼内部統制室長

檀原 由樹

  （ＴＥＬ：03-3716-1513）

第 60期 記念配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28年 3月期に記念配当を実

施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 決議の内容

当社は、平成 28年 3月期決算で第 60期を迎えます。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、関係各位のご支援、ご愛顧の賜物と心より深く感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 28年 3月期の期末配当金に

おいて、1株当たり 5円の記念配当を実施し、年間配当金は 40円（中間配当 15円、期末

配当 25円）を予定しております。

なお、平成 28 年 3 月期の配当予想については、本日発表の平成 27 年 3 月期決算短信

（連結）において公表しております。

以上